
Praha I OBJEDNÁVKA č.: 2024/0707/OŠ

Objednatel: Městská část Praha 3 Dodavatel: SPĚVÁČEK jazyková škola s.r.o.
Odbor školství IČ:27373533
Havlíčkovo nám. 700/9 náměstí Na Santince 1554/2
130 00 Praha 3 Dejvice

160 00 Praha 6

Předmět objednávky:
Na základě Rámcové dohody č. 2024/00787/OŠ na zajištění rozšiřující výuky anglického jazyka 
pro žáky a pedagogy základních škol zřizovaných Městskou částí Praha 3 pro období 07/2024 - 
06/2028 u Vás objednáváme zajištění rodilých mluvčích pro výuku na 6 týdenních letních 
táborech, tzv. Summer Campech, a to v rozsahu 8 vyučovacích hodin v délce 60 minut denně:

Summer Camp 1, děti 12—15 let, 8. 7.—12. 7. 2024, 8—17 h
Summer Camp 2, děti 10—12 let, 15. 7.—19. 7. 2024, 8—17 h
Summer Camp 3, děti 10—12 let, 22. 7.-26. 7. 2024, 8—17 h
Summer Camp 4, děti 10—12 let, 29. 7.-2. 8. 2024, 8—17 h
Summer Camp 5, děti 12—15 let, 5. 8.—9. 8. 2024, 8—17 h
Summer Camp 6, děti 10—12 let, 19. 8.—23. 8. 2024, 8—17 h

Místo konání: Klinika techniků, 130 00 Praha 3, Jeseniova 786

Cena 1 vyučovací hodinu (60 minut): 910 Kč, dodavatel není plátcem DPH

Počet vyučovacích hodin za 1 den letního tábora (summercamp): 8 (á 60 minut)

Cena za výuku anglického jazyka za 1 den za 1 letní tábor (summercamp): 7 280 Kč

Cena za výuku anglického jazyka za 1 letní tábor (summercamp) za celý týden (5 dní): 36 400 Kč

Celková cena za 6 letních táborů (summercampú): 218 400 Kč

Bude fakturováno na základě skutečně odebraného množství služeb, maximálně však do výše této 
objednávky.
Společně s fakturou bude zaslán přehled uskutečněných Summer campech.

Kontakt na odběratele: Mgr. Dagmar Novotná Ouřadová (ouradova.dagmar@praha3.cz)
Kontakt na dodavatele:

Čas (termín) plnění: 31.08.2024 Cena plnění (bez DPH): 218 400,00 Kč
Cena plnění (s DPH): 218 400,00 Kč



Obecné smluvní podmínky:
1) Přijetím této objednávky dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této objednávky a 
veškeré skutečnosti v ní uvedené ze strany Městské části Praha 3 zveřejněny, a to včetně výše 
ceny, způsobu, místa a času plnění předmětu objednávky.
2) Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího doručení. Je vyloučeno přijetí objednávky s 
jakýmkoli dodatkem či odchylkou ve smyslu §1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku.
3) Dodavatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že jakákoli platba uskutečněná na základě 
nebo v souvislosti s touto objednávkou, tj. vč. popisu stran transakce, částky, variabilního a jiného 
symbolu, zprávy pro příjemce, data uskutečnění může proběhnout na transparentním účtu 
objednatele, tedy může být zveřejněna prostřednictvím internetu.
4) Přijetí této objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb. je vyloučeno.

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 3, č.ú. 27-2000781379/0800

Fakturační údaje:
na faktuře dodavatel vždy uvede celé označení objednávky č.:2024/0707/OŠ

Odběratel: Městská část Praha 3 Dodavatel:
Havlíčkovo nám. 700/9
130 00 Praha 3
IČ:00063517, DIČ:CZ00063517

firma/název fyzické osoby, sídlo 
IČ, DIČ
plátce/neplátce DPH
úplný údaj o registraci/zápisu

Mgr. Dagmar Novotná 
Ouřadová

V Praze dne 24.06.2024 , ,vedoucí odboru skolstvi
Mgr. Dagmar g'SSr'“9'- 
Novotna Ouřadová
Ol řadová Datum: 28.06.2024•uaaovd 15:19:48 CEST

razítko, podpis

Vyřizuje: Zuzana Majerová, 222116392


